
Projekt

z dnia  24 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/.../2019
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie diet dla członków Sołeckich Komisji Wyborczych.

Na podstawie art. 35 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie  
§ 39 ust. 3 Statutu Sołectwa Górna Wieś, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Kończyce, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa 
Kozierów, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Książniczki, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Masłomiąca, §39 ust. 3 Statutu 
Sołectwa Michałowice I, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Michałowice II, § 39 7st. 3 Statutu Sołectwa Michałowice III, 
§39 ust. 3 Statutu Sołectwa Młodziejowice, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Pielgrzymowice, §39 ust. 3 Statutu 
Sołectwa Prawda, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Raciborowice, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Sieborowice, §39 
ust. 3 Statutu Sołectwa Więcławice, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Wilczkowice, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Wola 
Więcławska, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Zagórzyce, §39 ust. 3 Statutu Sołectwa Zdzięsławice, §39 ust. 3 Statutu 
Sołectwa Zerwana, stanowiących odpowiednio załączniki od 1 do 19 do Uchwały Nr LIII/420/2018 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 29 października 2018r., w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Michałowice 
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego (Dz. Urz. Woj. z 2018r., poz. 7545), uchwala 
się co następuje:

§ 1. 1. Członkom Sołeckich Komisji Wyborczych przysługuje dieta za pracę przy Wyborach na Sołtysów i do 
Rad Sołeckich na terenie Gminy Michałowice.

§ 2. Dieta dla poszczególnych członków Sołeckich Komisji Wyborczych wynosi:

1) Przewodniczącego Sołeckiej Komisji Wyborczej – 400,00 zł

2) Zastępcy Przewodniczącego Sołeckiej Komisji Wyborczej – 350,00 zł

3) Członka Sołeckiej Komisji Wyborczej – 300,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice

Daniel Gajoch

Id: 62566F95-C47A-4202-A953-62238801696A. Projekt Strona 1




